
《一般書》

159.6 ｻ

280 ｾ

326.2 ﾜ

336.4 ﾄ

336.4 ﾅ

336.4 ﾓ

366.3 ｵ

367.1 ｲ

367.2 ｲ

367.9 ｽ

367.9 ﾐ

371.3 ｷ

371.4 ﾋ

402 ｲ

726.6 ﾌ

930.2 ﾀ

　　イーブルなごや　図書資料室
平成30年06月分

タイトル 著編者 出版者 請求記号

３０歳からの人生設計  女の後半戦　 Ｅｉｋａ∥イラスト 幻冬舎

世界を変えた１００人の女の子の物語　
エレナ・ファヴィッリ、
フランチェスカ・カヴァッロ
∥文

河出書房新社

「創作子どもポルノ」と子どもの人権　 渡辺  真由子∥著 勁草書房

トランスジェンダーと職場環境ハンドブック　
東  優子、
虹色ダイバーシティ、
ＲｅＢｉｔ∥著

日本能率協会
マネジメントセンター

なぜあの会社の女性はイキイキ働いているのか　 福田  尚好∥著 同友館

ＬＧＢＴを知る　 森永  貴彦∥著 日本経済新聞出版社

２１世紀の女性と仕事　 大沢  真知子∥著 左右社

ガラスの天井のひらきかた　 いつか ＫＫベストセラーズ

インド  ジェンダー研究ハンドブック　
粟屋  利江、
井上  貴子∥編

東京外国語大学出版会

カミングアウト　 砂川  秀樹∥著 朝日新聞出版

少女のための性の話　 三砂  ちづる∥著 ミツイパブリッシング

新版  教育社会とジェンダー　
河野  銀子、
藤田  由美子∥編著

学文社

描画からわかる子どもの危機と成長のサイン　 加藤  孝正∥監修 黎明書房

世界を変えた５０人の女性科学者たち　 レイチェル・イグノトフスキー∥著 創元社

問題だらけの女性たち　 ジャッキー・フレミング∥著 河出書房新社

身体と感情を読むイギリス小説　 武田  美保子∥著 春風社

新着速報

1 ページ


