新着速報

イーブルなごや 図書資料室 平成30年06月分

《一般書》

タイトル 30歳からの人生設計 女の後半戦	著編者 Eika // イラスト	出版者 幻冬舎	請求記号	
			159.6	Ħ
世界を変えた100人の女の子の物語	エレナ・ファヴィッリ、 フランチェスカ・カヴァッロ // 文	河出書房新社	280	t
「創作子どもポルノ」と子どもの人権	渡辺 真由子 // 著	勁草書房	326.2	7
トランスジェンダーと職場環境ハンドブック	東 優子、 虹色ダイバーシティ、 ReBit // 著	日本能率協会 マネジメントセンター	336.4	١
なぜあの会社の女性はイキイキ働いているのか	福田 尚好 // 著	同友館	336.4	t
LGBTを知る	森永 貴彦 // 著	日本経済新聞出版社	336.4	ŧ
21世紀の女性と仕事	大沢 真知子 // 著	左右社	366.3	オ
ガラスの天井のひらきかた	いつか	KKベストセラーズ	367.1	1
インド ジェンダー研究ハンドブック	粟屋 利江、 井上 貴子 // 編	東京外国語大学出版会	367.2	1
カミングアウト	砂川 秀樹 // 著	朝日新聞出版	367.9	ス
少女のための性の話	三砂 ちづる // 著	ミツイパブリッシング	367.9	1
新版 教育社会とジェンダー	河野 銀子、藤田 由美子 // 編著	学文社	371.3	+
描画からわかる子どもの危機と成長のサイン	加藤 孝正 // 監修	黎明書房	371.4	Ł
世界を変えた50人の女性科学者たち	レイチェル・イグノトフスキー // 著	創元社	402	1
問題だらけの女性たち	ジャッキー・フレミング // 著	河出書房新社	726.6	フ
身体と感情を読むイギリス小説	武田 美保子 // 著	春風社	930.2	タ